Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 293/2024

  Sanharó, 06 de novembro de 2024

Exmo. Sr.

César Augusto de Freitas

Prefeito do Município

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 31 de

outubro de 2024, foi aprovado, por unanimidade e com associação dos Edis Rodrigo José

Galvão Didier, Ary Sérgio e Gutemberg Leite da Rocha, o Requerimento 097/2024, de

autoria do Vereador Iran Batista Silva, solicitando a disponibilização de um veículo exclusivo

para o transporte dos pacientes residentes nos sítios Riacho Fundo e Cabeça de Boi.

A presente solicitação visa atender às necessidades de deslocamento dessas

comunidades, facilitando o acesso dos pacientes aos serviços de saúde. Ressaltamos que

essa medida contribuirá significativamente para a qualidade de vida e o bem-estar dos

moradores, além de reforçar o compromisso do Município com a promoção de uma

assistência digna e acessível a toda a população.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/

 Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 293/2024

  Sanharó, 06 de novembro de 2024

À Secretaria Municipal de Saúde

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 31 de

outubro de 2024, foi aprovado, por unanimidade e com associação dos Edis Rodrigo José

Galvão Didier, Ary Sérgio e Gutemberg Leite da Rocha, o Requerimento 097/2024, de

autoria do Vereador Iran Batista Silva, solicitando a disponibilização de um veículo exclusivo

para o transporte dos pacientes residentes nos sítios Riacho Fundo e Cabeça de Boi.

A presente solicitação visa atender às necessidades de deslocamento dessas

comunidades, facilitando o acesso dos pacientes aos serviços de saúde. Ressaltamos que

essa medida contribuirá significativamente para a qualidade de vida e o bem-estar dos

moradores, além de reforçar o compromisso do Município com a promoção de uma

assistência digna e acessível a toda a população.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/